
Vaba aja sisustamisega Loo 
kooli õpilastel probleeme küll 
tekkida ei tohiks. Võimalusi nii 
huvialaringides kui sporditree
ningutes osalemiseks on paüu, 
õpilaste klassivälise töö eest 
hoolt kandva Rozeta Meose 
käest saab teateid koguni vee
randsaja ringi-treeninggrupi koh
ta.

Esmalt aga siiski kõiki ühen
davast. Nimelt moodustati ka 
Lool pärast pioneeriorganisat
siooni lagunemist ELO rühm, 
milles lapsi praegu 60 ringis. Et 
nii suurel grupil tekivad alati 
oma juhid ja eestvedajad, siis 
moodustatigi tänavu ELO akti
vistide grupp (AGjj. Sellesse 
kuuluvad lisaks grupi liidrile 
veel varahoidja, kroonik, on 
reklaami- ja üritusterühmad ning 
ka väikese-ELO rühm. Kuna ak
tiviste pole mitte igas keskast
me klassis, siis tegutsevad veel . 
ELO kullerid (vajalikud selleks, 
et klassidele ELO teateid edas
tada!.

Noortejuht Merike Reinek 
räägib, et oma plaanid paneb 
AG paika Kostiveres asuvas 
Viina talus, kus toimuvad mõ
nepäevased aktiivilaagrid. Näi
teks on juba traditsiooniks saa
mas viktoriinisari «Mõtle ia üt
le». Veel tahaks mainida sügi
sest maastikumängu Turba, Aru
küla ja Jüri kooli elolastega. 
FLO reklaamipäeva. valge ho
buse balli jnt. «Kuna oleme ise
majandamisel, siis tuleb ürituste 
organiseerimisel mõelda ka ra
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ha teenimisele,» räägib Merike 
Reinok. Nõnda on AG «pidanud 
baari», kuid korraldanud ka oks
joni (tõsi, kui summad kokku 
löödi, leiti, et rahalist kasu tõi 
see vaid rubla).

Et eiokad mitmeid-mitmeid põ
nevaid ühisüritusi teevad ning 
et tublimad vastlapäeval Ira 
saunas ning sügiseti Viina talu 
laagris saavad käia, on ELO-sse 
soovijaid Loo koolis palju. Pä
rast väikseid katseid ELO tark
vara ning viie vaala tundmisel 
ongi peatselt taas uute liikme
te vastuvõtmise aeg. «Aga te
gevust jätkub meie koolis kõi
gile. aktiivsemad ei pea küll 
ainult ELO-ga tegelema,» rää
gib Merike Reinok ning et te
ma sõnadele kinnitust leida, kir
jutan kooli- ja klassivälise töö 
organisaatori Rozeta Meose pa
beritest välja mõned huviala
ringid: helitehnika, sõnakunst, 
motoring, rahvatants, kirjakunst 
jne. jne.

Lisaks ringide tööle toimuvad 
koolis ka mitmed ühisüritused, 
isegi üritustesavjad. Nii korral
datakse siin aipekuusid. Selleks, 
et anda sügavamaid teadmisi 

.konkreetse õppeaine kohta ja 
samas seda ka propageerida. Nii 
on juba olnud võõrkeelte ia 
reaalainete kuud. märts oli ema- 
keelekuu, aprillis on tähelepanu 
keskmes muusika ning mais bio
loogia ja geograafia (kuu rm 
lähendatud looduskaitsele). Vii- 
matitoimunud emakeelekuu üri
tusena toimus näiteks etlejate 
konkurss J. Liivi ja H. Runneli

luulest, keskkooliõpilaste salongi 
le ater tutvustas «Siurut». Vahest 
põnevaimaks ettevõtmiseks ku
junes aga nn. valmi vahetund, 
mis kujutas endast valmide dra
matiseeritud esitamist nii õpi
laste kui õpetajate poolt Õppe
alajuhataja Helgi Org näiteks 
teatab uhkusega, et tema män
gitud siga pälvis marulise ap
lausi. Veel väärivat märkimist 
see, et iga klass andis välja 
oma ajalehe. Lehed tulid nii põ
nevad, et ka edaspidi tahetakse 
sama algatust jätkata.

Kui keskastmele pakub tege
vusvõimalusi ELO, siis keskkooli
õpilaste! ühtset organisatsiooni 
pole. Keskkool ei ole siin ju 
täielik (puudub veel abituurium), 
kahes klassis kokku on 40 õpi
last kes alles otsivad koostege- 
mise võimalusi. R. Meos: «Et
koolimajas õdusat kohta ei ole. 
oleme kokku saanud majandi 
klubis. Olemegi katsetanud just 
klubi õhtutega.* Kuna oma kooli 
keskkooiiosa on väike, on kor
raldatud ühisüritusi teiste koo
lidega. Nii kutsuti veebruaris 
külla Keila 1. keskkooli noored, 
möödunud sügisel kohtuti Rapla 
1. keskkooli noortega. Värskeim 
ettevõtmine oli aga märtsikuine 
preemiareis Soomemaale Jyväs
kylä Kilpisen lukio õpilaste 
iuurde. Ka need vastastikused 
külaskäigud, peaksid edaspidi 
jätkuma.

Nõnda jätkub Lool tegutsemis- 
ruumi kõigile. Peaasi, kui õpi
lastel endil tahtmist on.
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Kel tahtmist, leiab rakendase näiteks laulukooris.

ELO AG aktiivilaagris Viina talus.


